
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saldus pamatskolasavīze  

2014. gada 19.decembris. 
Nr.16 

Viss notiek… 
Laika ratam griežoties, no pīlādžu sārtuma esam 
nonākuši līdz ledus spogulim. Tik ātri viss mainās. Laiks 
rit, taču reizēm vajag apstāties, lai saprastu, kas 
paveikts. Manuprāt, skolai bijis ļoti darbīgs, 
meklējumiem un ieguvumiem piepildīts gads: nosvinēta 
skolas 110. jubileja, iedzīvināts projekts „Atbalsts 
pozitīvai uzvedībai”, nokomplektētas 3 pirmās klases, 
tiek realizētas 3 izglītības programmas, pārstrādāts 
vērtēšanas nolikums, izstrādāts skolas attīstības plāns 5 
gadiem, skola darbojas starptautiskā projektā un 
vairākos valsts mēroga projektos, iegādāti jauni mācību 
līdzekļi, jaunas mēbeles un IKT, izremontēti vairāki 
mācību kabineti, uzsākta skolas vecā korpusa 
rekonstrukcija. Tās ir visiem pamanāmās lietas, bet ir arī 
rūpīgs ikdienas mācību un audzināšanas darbs, kas ir ar 
labas kvalitātes zīmi, par ko liecina skolēnu sasniegumi. 
Paldies visiem-skolotājiem, skolēniem, vecākiem- par 
veikumu, par labestību un mīlestību, ko jūs ienesat šajā 
skolā- Saldus pamatskolā, mūsu skolā! 
Jaukus ar sirdsmieru piepildītus svētkus! 

Skolas direktore Dace Balandīna 
 

Skolas Ziemassvētku koncertā „Atrastie svētki”  
pārliecinājāmies, ka kopā varam izdarīt daudz. 
Redzējām brīnišķīgu vecāku, skolotāju un bērnu 
sadarbību uzvedumā, kura galvenā doma bija – 
piešķirt svētkiem dvēseli. Prieks par to, ka tas 
izdevās. Pateicamies vecākiem, kuri atsaucās 
aicinājumam piedalīties: Aivaram Bierandam, Daigai 
Kārkliņai, Baibai un Jānim Andersoniem, Anitai 
Hļevickai, Santai Millerei, Evitai Zandbergai, Arnim 
Braučam, Gunitai Kraus, Daivai StoneiKazakevičai. 
Paldies Danielai ar tēti Aigaru Danenbergsonu par 
dziesmu „Ziemassvētku vakarā”. Un, protams, 
pedagogiem-aktieriem: Evikai Pelcei, Andim 
Ozolniekam, Dacei Balandīnai. 
Lai Jaunajā gadā labiem darbiem bagāta ikdiena, 
stipra veselība, veiksme un prieks! 
Direktores vietniece audzināšanas jomā Dace Susekle 
 

Vārds skolas pašpārvaldes prezidentei 
Mani sauc Krista Kristiāna. Esmu jaunā skolas 
prezidente. Man ir liels prieks, ka tiku ievēlēta šajā 
amatā.  
Man patīk, ka katru gadu pašpārvaldē tiek izdomāti 
jauni pasākumi. Šogad skolēnu pašpārvalde 
pārbaudīja, vai skolēni pārvelk maiņas apavus, kā arī 
pārbaudīja atstarotājus. Šīs aktivitātes mēs veicām 
tāpēc, lai redzētu vai skolēni rūpējas par savu 
veselību un drošību. 
Pašpārvalde arī ir nolēmusi rīkot pasākumu „Gada 
klase”, bet pagaidām šis pasākums vēl top. Man ir 
liels prieks par tiem skolēniem, kuri pašpārvaldes 
sēdes apmeklē un cītīgi iesaistās visos pasākumos. Es 
būšu ļoti priecīga, ja skolēni dalīsies ar savām idejām 
pašpārvaldes sēdēs. 
Izbaudiet ziemas brīvlaiku, atpūtieties un uz tikšanos 
nākamgad! 

Krista Kristiāna Koreņika 
Saldus pamatskolas pašpārvaldes prezidente  

  

 

 
 



  

Svinīgās daļas vadītāji – absolventi 
 Līga Zeļģe un Klāvs Vītiņš 

Mūzikas skolotāja  
Zane Ņukša diriģē 

kori…. 

KristersČunka (2.c kl.) ar 
„Zemenēm”  

Grupa „Cik dažādi” – skolas absolventi 
Zigurds Turss (taustiņi), Andris 

Akermanis (ģitāra), Māris Grigaitis 
(bungas) 

Mēs lepojamies 
ar skolēniem, kuriem liecībās vērtējumi no 7 – 10 ballēm 

 
4. a klasē: Beāte EmijaBrūvere, PoļinaFedotova, Līna Kārkliņa, Heidija 
Krastiņa, Einars Osipovs, Patrīcija Pēlmane, Reinis Skujenieks, Alise Strautāre, 
Daniels Šēfers. 
4.b klasē: Līza Elizabete Jakušenkova, Gundars Skujenieks, Alise Elizabete 
Zemrūķe, Krists Celms. 
5.a klasē:ArabellaBriška,Ričards Cerus, Līna Kristiāna Melbārde, Anna Mētere, 
Annija Žunda.  
5.b klasē: Daniela Danenbergsone, Karīna KeitaKoreņika, Agnese Štencele.  
6. klasē: Paula Strautmane, Katrīna Leila Zvejniece.  
7. klasē: Monta Geriņa, Elizabete Mūrniece, Arnita Norkusa, Anete Dace 
Svārupa, Līva Vidžupa.  
8.a klasē: Madara Druvaskalna, Krista KristianaKoreņika, DenijsNorkus, 
Amanda Sabecka. 
8.b klasē: Kristiāna Jansone, Samanta Plīta. 
9.a klasē: SīlindaGercāne.  
9.b klasē:Laura Freimane, Sofija Anna Freisa, Emīlija Kramēna,Roberts Šmits. 
 

ar skolēniem, kuriem liecībās  
no 1-2 vērtējumiem6balles, 

 bet pārējie vērtējumino 7 – 10 ballēm 
 

4.a klasē: Agate Dombrovska, Patrīcija Samoška, Raivis Šteinbergs. 
4.b klasē: Kurts Štengels,Estere Zandberga, Rebecca Kraus. 
5.a klasē:Ralfs Donis, Dāvids Lapinskis, Diāna Lasmane, Artis Millers, Alise 
Rorbaha, Jānis Zaķis.  
5.b klasē:Elija Līva Freimane. 
6. klasē: Daniela Puriņa, Una Šlisere. 
7. klasē: Madara Alksne,Kristiāna Blumberga, Tīna Markusa, Rihards Roberts 
Miķelsons, Lelde Tiļļa, Renāte Vītola.  
8.a klasē: Madara Livandovska, Patrīcija Manteja, Laine Rumpe.  
8.b klasē: Keitija Krauze. 
9.b klasē: Kristīne Bērziņa, Rihards Ulmanis. 
 

ar 2. – 3. klašu skolēniem, 
kuriem labas un teicamas sekmes mācībās 

2.a klasē: Agnese Raude,BrunoBrauns, Alise Brinčika, Rēzija Grēta Čukna, 
Donis Valters, Roksana Marija Laptedulče, Rodžers Lasmanis, Samanta 
Mackare, Liliāna Reinholde, Robins Rumpis, VendijaSaračinska. 
2.b klasē:Kate Blūma,Paula Irbe, Monta Butkēviča, Kitija Kinstlere, Ralfs 
Celitāns, Aleksis Sanders, Evelīna Vasiļūna, Arturs Plācis, VestardsStrautāre, 
Artūrs Virta, Mikus Šķēdnieks, Tomass Žentiņš. 
2. c. klasē: Estere Bērtule, Arvis Jansons, Aksels Jakuševskis, Kristaps Kaļmuks, 
NikijsKurpenieks, ElvisaPrudskaja, Madara Zadovska, Dāvis Žentiņš, Toms 
Markuss. 
3.a klasē:Mārtiņš Cālītis, Melisa Dīķe, Rainers Hermanis, DženiferaJarašuna, 
Madara Nīkrence, Gustavs Pluģis, Sibilla Šterna, Helmuts Vēza, Artis 
Zabarovskis, Jēkabs Grušs. 
3.b klasē:MiaBalandīna, Norberts Bisenieks,Roberts Graudiņš, Anna 
Heislere,Regnārs Kukulis, RebekaNašeniece, Elizabete Treija, Daniela Ulmane.  
3.c klasē: ŅikitaAuziņš, Rolands Bitenieks, KristersČunka, DenīzeDēnava, 
Jasmīna Dmitrijeva, Monta Jurcika, Sofija Kaļmuka, Ernests Kulbergs, Anna 
Osipova, Markuss Ovsjaņņikovs, Gabriella Patrašanu, Dženifera Rieksta, Laura 
Štencele, Roberts Vītols, Roberts Zvaigzne. 
 

Projekta APU nominācija 
Pieklājīgākais skolēns klasē 
1.09.2014.-24.10.2014. 
 

1.a – Oskars Homanis 
1.b – Annija Malberga 
1.c – Alise Zajarska 
2.a – Herberts Pauls Eisulis 
2.b – Miks Šķēdnieks 
2.c – Madara Zadovska 
3.a – Reinis Braučs 
3.b – MiaBalandīna 
3.c – Anna Osipova 
4.a – Amanda Olševska 
4.b – Sanija Strazdiņa 
5. a – Arabella Briška 
5. b – Mairis Kraiņevs 
6. – Paula Strautmane 
7. – Renāte Vītola 
8. a - Krista Kristiana Koreņika 
8.b – Keitija Krauze 
9.a – Viktorija Iļjušenko 
 
 

Projekta APU nominācija  
Pieklājīgākais skolēns klasē 
3.11.2014.-19.12.2014. 
 

1.a – Reinis Čukna 
1.b – Elīza Bierande 
1.c – Helēna Līna Pļuska 
2.a – RodžersLasmanis 
2.b – Paula Irbe 
2.c – Madara Zadovska 
3.a – Klāra Albīne 
3.b – Elizabete Treija 
3.c – Anna Osipova 
4.a – Patrīcija Pēlmane 
4.b – Alise Elizabete Zemrūķe 
5. a – Jānis Zaķis 
5. b – Karīna KeitaKoreņika 
6. – Markuss Šēfers 
7. – Līva Vidžupa 
8. a –Ričards Andersons 
8.b – Lana Ipoļitova 
9.a – Viktorija Iļjušenko 
9. b –Emīlija Kramēna 



3.a un 3.b klase novēl gaišus un mīlestības pilnus  

 

 

Mārtiņdienas gadatirgus notika 6. novembrī. Gadatirgu 
atklāja čigāniete un tirgus sievas (lomās iejutās 6. klašu 
meitenes), kuras uzdeva skolēniem mīklas un 
iepazīstināja ar Mārtiņdienas ticējumiem.  3.c klases 
skolēni priecēja skatītājus ar dziesmām un izrādi "Īkstīte 
dodas uz Mārtiņdienas tirgu". Pēc tirgus atklāšanas 
notika lielā tirgošanās ar pašu gatavotiem gardumiem 
un priekšmetiem. Skolēni piedalījās atrakcijās un 
rotaļās. Valdīja liela rosība un kņada. Paldies skolēnu 
vecākiem, skolotājiem  par atbalstu! Pasākums bija 
izdevies lieliski! 

Direktores vietniece audzināšanas jomā  
Judīte Ukavica 

 

Oktobra beigās 3.c klases skolēni un vecāki devās uz Laimas 
šokolādes muzeju. Jau ienākot muzejā, mūs pārsteidza 
muzeja griesti, kas radīja sajūtu, ka no griestiem pil 
šokolāde... Kurš gan to negribētu! Bija apskatāma šokolādes 
izstāde, gan daudzveidīgas figūras no šokolādes pupiņām, 
gan šokolādes strūklaka, nobaudījām karstu šokolādi. Un, 
protams, visapkārt virmoja šokolādes rūgteni saldā 
smarža!Katram bija iespēja interaktīvajā mašīnā izveidot savu 
šokolādes tāfelīti. Vērojām filmu, kā tiek gatavotas svītrainās 
karameles. Bija plaša konfekšu izstāde un varējām nogaršot 
iecienītākās konfektes. Šī bija ļoti jauka ekskursija saldumu 
pasaulē! 
Vakarā mēs noskatījāmies izrādi „Pīters Pens”. Šajā izrādē 
viss ir kustībā, viss mainās, skrien, lec, lido, plūst. Burvīga 
izrāde bērniem un tikpat nepieciešama noskatīties vecākiem 
vai vecvecākiem, jo šī izrāde silda un dod pozitīvu lādiņu 
ilgam laikam. Vēl gribētos kā Pīteram Penam - būt 
bezrūpīgam, sirsnīgam un sildīties bērnu dienu saulītē! 

Anna Osipova un mamma, 3.c klase 

 

23. novembrī 3.a un 3.b klase devās noskatīties baletu 
"Riekstkodis". Izrāde mūsos radīja Ziemassvētku noskaņu un 
vēlmi gatavoties svētkiem. Pēc baleta devāmies iegūt 
zināšanas uz Saules muzeju. Tajā darbojāmies praktiski-
gleznojām savas saulītes, kā arī iepazinām planētu Sauli, 
aplūkojām Sauli folklorā. Nodarbības beigās skatījāmies filmu 
par mūsu planētu, kā arī Saules patiesajiem lielumiem, 
salīdzinot ar citām planētām. Uzzinājām, ka lielākā planēta ir 
Sarkanais suns. Salīdzinājumā ar šo planētu, mūsu Zeme ir kā 
adata siena kaudzē. 
Prieks par lietderīgi pavadīto brīvo laiku. 
3.a un 3.b klase novēl gaišus un mīlestības pilnus svētkus! 
 

3. klases tirgotāji Mārtiņdienas 

tirdziņā. 

13. decembrī 4.a un 4.b klase brauca Ziemassvētku 
ekskursijā. Nu jau mums tā ir kļuvusi par tradīciju, 
ka katru gadu pirms Ziemassvētkiem dodamies uz 
Rīgu, lai noskatītos kādu izrādi, apskatītu Vecrīgu 
izgreznotu svētkiem, kā arī, lai apmeklētu 
Ziemassvētku tirdziņu Doma laukumā. Bijām arī 
Latvijas Kara muzejā. Šoreiz noskatījāmies vienu no 
pazīstamākajiem Ziemassvētku stāstiem „Sudraba 
slidas”. Mēs vēlreiz pārliecinājāmies, cik labi, ka 
mums ir ģimene, mājas un labi draugi.  

4.a un 4.b klases skolēni un 
klases audzinātājas. 

 
 

17. decembrī 3.a klase brauca ciemos pie 
maizes ceptuves „Lāči” rūķiem. Rūķi kopā ar 
mums spēlēja spēles, dejoja un darināja 
zirnekļa „tīklus”. Mēs cepām zefīriņus un 
dzērām tēju. Par čaklu darbu rūķi mums 
uzdāvināja Ziemassvētku saldumu paciņas. 
Paldies rūķiem par sagādātajiem svētkiem! 

Dženifera Jarašuna, 3.a klase 



  

(1.09.2014. - 24.10.2014.) 

Ceļojošo balvu 

„RŪĶIS” ieguva 4.a klase, 

 bet „ĀBOLU” – 5.a klase 

Paldies vizuālās mākslas skolotājai Evikai 

Pelcei par oriģinālo ideju skolas logu 

rotāšanai ar stiprajām latvju zīmēm- svētībai, 

labklājībai, skaistumam, spēkam, aizsardzībai.  

Kā arī paldies visiem skolēniem, skolas 

darbiniekiem, kuri palīdzēja skolu izrotāt 

svētkiem. 

Sasniegumi mācību priekšmetu olimpiādēs un 
konkursos 
Saldus un Brocēnu novada mājsaimniecības un 
tehnoloģiju konkurss 6. un 7.klašu zēniem 
„Gadalaiki- rudens” - Alvils Reinkops, 2. vieta, sk. 
Andis Ozolnieks. 
Starpnovadu bioloģijas olimpiāde 9.klasei -  Emīlija 
Kramēna, Atzinība, sk. RutaTuča. 
Saldus novada erudītu konkurss 3.klasēm -3.c 
klases komanda,1.vieta. Komandas dalībnieki: 
Dženifera Rieksta, Denīze Dēnava, Anna Osipova, 
sk. Arvita Romanovska. 
Saldus un Brocēnu novada informācijpratības 
konkurss- Saldus pamatskolas komanda, 3.vieta. 
Komandas dalībnieki: Daniela Puriņa, 
AneteDaceSvārupa, DenijsNorkus, Uģis Glāziņš, sk. 
Valentīna Dūriņa. 
Starpnovadu konkurss 9.klasēm „Brocēnu 
četrcīņa”- Saldus pamatskolas komanda saņēma 
pateicību. Dalībnieki: Kristīne Bērziņa, Laura 
Freimane, Emīlija Kramēna, Valts Neizaks, sk. Ruta 
Tuča. 

Paldies skolēniem un skolotājiem! 
Informāciju sagatavoja direktores vietniece 

izglītības jomā Gita Leja 
 

Sasniegumi sportā 
Saldus novada tautasbumbas kausa izcīņā 
meitenēm 3.-5.klašu grupā- 2.vieta. 
Komandas dalībnieces: Annija Žunda ( 5.akl.), 
Laura Bruže (5.bkl.), Daniela Danenbergsone 
(5.bkl.), Elija Līva Freimane ( 5.bkl.), Monta 
Januševska (5.b kl.), Karīna Keita Koreņika 
(5.bkl.), Annija Mačukāne (5.bkl.), Keita 
Mickus (5.bkl.), Paula Mikalauska (5.bkl.), 
Evelīna Paula Upeniece ( 5.bkl.) 

Informāciju sagatavoja sporta skolotāja 
Lāsma Rumpe 

 

 

(3.11.2014. – 17.12.2014.) 

2. – 4. klasei. 
1. 3.c klase ieguva ceļojošo balvu 
„RŪĶIS” 
2. 4.a klase 
3. 2.a klase 
 

Projekta APU laureāts. 
 

(3.11.2014. – 17.12.2014.) 
5. – 9. klasei. 

1. 5.b. klase ieguva ceļojošo balvu 
„ĀBOLU” 
2. 6. klasei. 
3. 5.a klasei. 
 

 

4. a klase ar iegūto ceļojošo balvu 

„Rūķis”. 

 


